] . e - CERTIFICADO DE CALIDAD /
Y Ternium [

MILL TEST '
TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V. Fecha de Emisién/ Date of issue No./ Document number
R.F.C. TME-840710-TR4 (DMA) 03/06/2009 591818
Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L., Codigo Postal @ W m
66450 m w H
Telefonos: +52(81)8329-8500 591818
www_ternium.com
Caodigo cliente/ Customer 1D Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
1268 104349 5883
Cliente/ Customer Remision/ Delivery
PLESA CIA 591818
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-O COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN
MX
54940
Medio de Transporte/ Means of transportation
Triple eje con susp. de a

Descripcion de mercaderias/ Goods description

ROLLO FRIO TENSIONIVELADO
Datos Generales / General Data
No, Rollo/Coit | Colada/Heat |Recubrimiento/ Peso/Weight Espesor/ Ancho/Width Largo/Length Capa/Thickness
id. Coating Thickness mm
{in
kg Ib in mrm in mm oz/fi2 gim2
HA15554AK 21064 N/A 8330 18389 0.62 /0.0245 48.07 1221 N/A N/A N/A N/A
Datos Generales / General Data
Mo, Rotlo/Coil | Colada/Heat TS/ST (1) | No. Parte/Part Descripcion/Description Norma de Grado/Grade
id. Calidad/Quality
Norm
HA15554AK 21064 N/A NfA NIA SAE J403 1008

1. TS: Tratamiento superficiai, Aceitado, Sellado / ST Superficial treatment, Qiled, Stenciled.etc 2. LE: Limite elastico / YP: Yield Point 3. RT: Resistencia a la tensién / TS: Tensile Strenght

4. RB: Rockwell B 5. LILL Limite Inferior / Lower Limit 6. LS/UL Limite Superior / Upper Limit
Observaciones / Comments CLAD#
U S Firma / Signature . L5
Certificamos que el materiat agui nmun.-:a ha siio vamnn..o.:mnmm% ensayado por personal autorizado independiente del drea . B LA coud -
,.de manufactura con resultados satisfacterios en concordancia con la norma arriba descrita. e eie TR A R
" We hare certify at Ihe matefial described in here has been fested and inspected by autherized personal indpendent fram - I PR
the mar facturing department i§.mmn._mqﬂnﬂoa. resylts in unnﬂ:.n_w,,:nr -¥h requirerments of the atove mu,mns \@Sq ' - P P o : : [ .
s e ; Ny _ e 3 Y . $ Uing AtonisMam -+ 9 1550
- R - - : :_Ternium Labs - : e
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CERTIFICADO DE CALIDAD /

Y Ternium MILL TEST
TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V. Fecha de Emisién/ Date of issue No./ Documert number
R.F.C. TME-840710-TR4 {DMA) 03/06/2009 591818
Av. Universidad No. 992, Celonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L., Codigo Postal @ H m H w
86450 M
Teléfonos: +52{81)8329-8500 591818
www.ternium.com
Calidad del Acero / Steel Quality
No. Rollo/Coil | Colada/Heat { Dureza RB/RB Hardness(4)
id.
HA15554AK 21064 53
Calidad del Acero / Steel Quality (Andlisis Quimico/Chemical Analysis)
No. Rollo/Ceil | Colada/Heat C Mn P S Al Si Cu Ni Cr Ti
id.
HA15554AK 21064 0060 | 0340 | 0.006 | 0.003 | 0.034 | 0.020 ] 0.030 | 0.020 | 0.010 | 0.001

1. TS: Tratamiento superficial, Aceitado, Sellade / ST: Superficial treatment, Qiled, Stenciled,etc
4. RB: Rockwell B

2. LE: Limite eldstice / YP: Yield Point
5. LI/LL Limite Inferior / Lower Limit

3. RT: Resistencia a la tensidn / TS: Tensile Strenght
6. LS/UL Limite Superior f Upper Limit

Observaciones / Comments

ClL/ID#

‘.~

Certificamos que e} amﬁnmﬁunc_ descrits ha sido inspeccionado y ensayado por personal autonzado _:nmvm:n_m:s del area

de :.&::Fn:.__.m con resuliades wmn_mmmbﬂb:nw en cengordancia con la norma asriba descrita. o .
We here certly, that the material described i here has been tested and inspected by authorized umao:m_snvw:nm:ﬂ
the manufacturing nuum‘q:nz with nmam.mn.ué results in 2 ,_dm:nm with tnnc_qm:_q:.m of the bove = ngq_nu_ﬁA< by

! ! sy

_u._.i:m f Signature
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